ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2024 年 6 月 21 日開催の弊社取締役会において、下記のとおり執行役員

が選任（重任）され就任いたしました。

つきましては、この役員陣容をもちまして、社業発展に精励いたす所存でご

ざいます。何卒ご高承の上、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

 2024 年 6 月 21 日

北関東ＴＣＭ株式会社

代表取締役社長  仲島 康晴

記

取締役会長     仲島 宏子

代表取締役社長   仲島 康晴

専務取締役     古澤 真介〔財務、管理、人事担当〕

執行役員      森山 守 〔サービス部担当〕

執行役員      高橋 洋光〔営業部、中古車･ﾚﾝﾀﾙ部担当〕

監査役       仲島 小百合

以上